e

Departamento

COMUNIDAD
DE MADRID

COMUNIDAD
DE MADRID

COMUNIDAD
DE MADRID

COMUNIDAD
DE MADRID

COMUNIDAD
DE MADRID

COMUNIDAD
DE MADRID

COMUNIDAD
DE MADRID

COMUNIDAD
DE MADRID

COMUNIDAD
DE MADRID

COMUNIDAD
DE MADRID

edente

Convocatoria

FUNDACION DE LA 516931 NO

ENERGIA DE LA
COMUNIDAD DE
MADRID
FUNDACION DE LA
ENERGIA DE LA
COMUNIDAD DE
MADRID
FUNDACION DE LA
ENERGIA DE LA
COMUNIDAD DE
MADRID
FUNDACION DE LA
ENERGIA DE LA
COMUNIDAD DE
MADRID
FUNDACION DE LA
ENERGIA DE LA
COMUNIDAD DE
MADRID
FUNDACION DE LA
ENERGIA DE LA
COMUNIDAD DE
MADRID
FUNDACION DE LA
ENERGIA DE LA
COMUNIDAD DE
MADRID
FUNDACION DE LA
ENERGIA DE LA
COMUNIDAD DE
MADRID
FUNDACION DE LA
ENERGIA DE LA
COMUNIDAD DE
MADRID
FUNDACION DE LA
ENERGIA DE LA
COMUNIDAD DE
MADRID

516931

516931

516931

516931

516931

516931

516931

516931

516931

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

2020 - PLAN
RENOVE DE SALAS
DE CALDERAS

2020 - PLAN
RENOVE DE SALAS
DE CALDERAS

2020 - PLAN
RENOVE DE SALAS
DE CALDERAS

2020 - PLAN
RENOVE DE SALAS
DE CALDERAS

2020 - PLAN
RENOVE DE SALAS
DE CALDERAS

2020 - PLAN
RENOVE DE SALAS
DE CALDERAS

2020 - PLAN
RENOVE DE SALAS
DE CALDERAS

2020 - PLAN
RENOVE DE SALAS
DE CALDERAS

2020 - PLAN
RENOVE DE SALAS
DE CALDERAS

2020 - PLAN
RENOVE DE SALAS
DE CALDERAS

H78104072

H79047106

H79926150

H78128550

H78251758

Q2868966I

H79130233

B83773531

E79002366

E78641008

*****

* % dela

Beneficiario

COMUNIDAD DE PROPIETARIOS
PLAZA CUIDAD DE SALTA, 1

COMUNIDAD DE PROPIETARIOS
HERMANOS DEL CRISTO, 37-43

COMUNIDAD DE PROPIETARIOS
ANTONIO BECERRIL, 16

COMUNIDAD DE PROPIETARIOS
ALCALDE JOSE ARANDA, 51

COMUNIDAD DE PROPIETARIOS
MANUEL CORTINA, 12

IES PIO BAROJA

COMUNIDAD DE PROPIETARIOS
MEJICO, 23 - 27

GERISALUD GESTION, S.L.

MANCOMUNIDAD DE
PROPIETARIOS SAN ISIDRO, 18 Y
SANTA ANA, 25

COMUNIDAD DE PROPIETARIOS
SOMOSIERRA

Energia

Fundacién

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

Informacidn Financiera

13/07/2021

13/07/2021

13/07/2021

19/07/2021

13/09/2021

26/10/2021

04/01/2022

04/01/2022

04/01/2022

25/01/2022

www.fenercom.com

46.054,08€

65.851,00€

56.776,71€

58.925,43€

53.268,00€

39.200,65€

96.526,65€

58.501,65€

93.627,75€

140.397,63€

6.047,29€ 21/07/2021
7.584,15€ 14/07/2021
5.293,16€ 14/07/2021
9.064,36€ 21/07/2021
2.713,29€ 13/09/2021
3.721,41€ 27/10/2021
14.127,00€ 04/01/2022
3.541,95€ 04/01/2022
11.651,96€

04/01/2022

14.127,00€ 25/01/2022

igo Titulo NIF/CIF Nombre / Razén Social Instrumento de Ayuda Fecha de la Coste Importe Fecha de Importe
concesion actividad concesién pago pagado

6.047,29€

7.584,15€

5.293,16€

9.064,36€

2.713,29€

3.721,41€

14.127,00€

3.541,95€

11.651,96€

14.127,00€


http://www.fenercom.com/

e

Departamento

COMUNIDAD
DE MADRID

COMUNIDAD
DE MADRID

COMUNIDAD
DE MADRID

COMUNIDAD
DE MADRID

COMUNIDAD
DE MADRID

COMUNIDAD
DE MADRID

COMUNIDAD
DE MADRID

COMUNIDAD
DE MADRID

COMUNIDAD
DE MADRID

COMUNIDAD
DE MADRID

edente

Convocatoria

FUNDACION DE LA 516931 NO

ENERGIA DE LA
COMUNIDAD DE
MADRID
FUNDACION DE LA
ENERGIA DE LA
COMUNIDAD DE
MADRID
FUNDACION DE LA
ENERGIA DE LA
COMUNIDAD DE
MADRID
FUNDACION DE LA
ENERGIA DE LA
COMUNIDAD DE
MADRID
FUNDACION DE LA
ENERGIA DE LA
COMUNIDAD DE
MADRID
FUNDACION DE LA
ENERGIA DE LA
COMUNIDAD DE
MADRID
FUNDACION DE LA
ENERGIA DE LA
COMUNIDAD DE
MADRID
FUNDACION DE LA
ENERGIA DE LA
COMUNIDAD DE
MADRID
FUNDACION DE LA
ENERGIA DE LA
COMUNIDAD DE
MADRID
FUNDACION DE LA
ENERGIA DE LA
COMUNIDAD DE
MADRID

516931

516931

516931

516931

516931

516931

516931

516931

516931

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

2020 - PLAN
RENOVE DE SALAS
DE CALDERAS

2020 - PLAN
RENOVE DE SALAS
DE CALDERAS

2020 - PLAN
RENOVE DE SALAS
DE CALDERAS

2020 - PLAN
RENOVE DE SALAS
DE CALDERAS

2020 - PLAN
RENOVE DE SALAS
DE CALDERAS

2020 - PLAN
RENOVE DE SALAS
DE CALDERAS

2020 - PLAN
RENOVE DE SALAS
DE CALDERAS

2020 - PLAN
RENOVE DE SALAS
DE CALDERAS

2020 - PLAN
RENOVE DE SALAS
DE CALDERAS

2020 - PLAN
RENOVE DE SALAS
DE CALDERAS

R2800082F

E78154689

H79120309

H79429080

H79063152

E78590668

H28566628

H28610046

H79611257

H80143431

*****

* % dela

Beneficiario

MISIONEROS DEL SAGRADO
CORAZON CURIA PROVINCIAL

COMUNIDAD DE PROPIETARIOS
MIGUEL ANGEL, 17

COMUNIDAD DE PROPIETARIOS
JOSE ORTEGA Y GASSET, 49

COMUNIDAD DE PROPIETARIOS
LOPEZ DE HOYOS, 78

COMUNIDAD DE PROPIETARIOS
CASTELLO, 120

COMUNIDAD DE PROPIETARIOS
ABEDUL, 15 - 25

COMUNIDAD DE PROPIETARIOS
TORPEDO TUCUMAN, 13

COMUNIDAD DE PROPIETARIOS
ZURBANO, 49

COMUNIDAD DE PROPIETARIOS
PENSAMIENTO, 2

COMUNIDAD DE PROPIETARIOS
JUAN ALVAREZ DE MENDIZABAL,
48

Energia

Fundacién

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

Informacidn Financiera

02/02/2022

02/02/2022

02/02/2022

04/02/2022

08/02/2022

08/02/2022

08/02/2022

02/03/2022

02/03/2022

02/03/2022

www.fenercom.com

57.509,00€

85.373,16€

51.958,45€

32.044,27€

95.422,62€

84.376,89€

51.930,96€

116.905,34€

73.564,71€

35.684,75€

3.062,32€ 03/02/2022
7.544,83€ 03/02/2022
5.775,40€ 03/02/2022
16.022,13€ 04/02/2022
6.416,12€ 08/02/2022
12.952,42€ 08/02/2022
3.092,63€ 08/02/2022
10.545,06€ 02/03/2022
9.849,86€

02/03/2022

17.842,37€ 02/03/2022

igo Titulo NIF/CIF Nombre / Razén Social Instrumento de Ayuda Fecha de la Coste Importe Fecha de Importe
concesion actividad concesién pago pagado

3.062,32€

7.544,83€

5.775,40€

16.022,13€

6.416,12€

12.952,42€

3.092,63€

10.545,06€

9.849,86€

17.842,37€


http://www.fenercom.com/

e

Departamento

COMUNIDAD
DE MADRID

COMUNIDAD
DE MADRID

COMUNIDAD
DE MADRID

COMUNIDAD
DE MADRID

COMUNIDAD
DE MADRID

COMUNIDAD
DE MADRID

COMUNIDAD
DE MADRID

COMUNIDAD
DE MADRID

COMUNIDAD
DE MADRID

COMUNIDAD
DE MADRID

edente

Convocatoria

FUNDACION DE LA 516931 NO

ENERGIA DE LA
COMUNIDAD DE
MADRID
FUNDACION DE LA
ENERGIA DE LA
COMUNIDAD DE
MADRID
FUNDACION DE LA
ENERGIA DE LA
COMUNIDAD DE
MADRID
FUNDACION DE LA
ENERGIA DE LA
COMUNIDAD DE
MADRID
FUNDACION DE LA
ENERGIA DE LA
COMUNIDAD DE
MADRID
FUNDACION DE LA
ENERGIA DE LA
COMUNIDAD DE
MADRID
FUNDACION DE LA
ENERGIA DE LA
COMUNIDAD DE
MADRID
FUNDACION DE LA
ENERGIA DE LA
COMUNIDAD DE
MADRID
FUNDACION DE LA
ENERGIA DE LA
COMUNIDAD DE
MADRID
FUNDACION DE LA
ENERGIA DE LA
COMUNIDAD DE
MADRID

516931

516931

516931

516931

516931

516931

516931

516931

516931

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

2020 - PLAN
RENOVE DE SALAS
DE CALDERAS

2020 - PLAN
RENOVE DE SALAS
DE CALDERAS

2020 - PLAN
RENOVE DE SALAS
DE CALDERAS

2020 - PLAN
RENOVE DE SALAS
DE CALDERAS

2020 - PLAN
RENOVE DE SALAS
DE CALDERAS

2020 - PLAN
RENOVE DE SALAS
DE CALDERAS

2020 - PLAN
RENOVE DE SALAS
DE CALDERAS

2020 - PLAN
RENOVE DE SALAS
DE CALDERAS

2020 - PLAN
RENOVE DE SALAS
DE CALDERAS

2020 - PLAN
RENOVE DE SALAS
DE CALDERAS

H79819397

H79116257

H78129038

E28601532

H78280377

H79050423

H78192317

H78120045

H79119467

H79250916

ek ok

**** dela

Beneficiario

COMUNIDAD DE PROPIETARIOS
SEVILLA, 14

COMUNIDAD DE PROPIETARIOS
PLAZA PRINCIPES DE ESPANA, 1

COMUNIDAD DE PROPIETARIOS
TAMBRE, 34

COMUNIDAD DE PROPIETARIOS
DOCE DE OCTUBRE, 26

COMUNIDAD DE PROPIETARIOS
GLORIETA GENERAL ALVAREZ DE
CASTRO, 5

COMUNIDAD DE PROPIETARIOS
DONOSO CORTES, 38

COMUNIDAD DE PROPIETARIOS
ALVAREZ DE BAENA, 7

COMUNIDAD DE PROPIETARIOS
SANTA ENGRACIA, 30

COMUNIDAD DE PROPIETARIOS
ALCALA, 379

COMUNIDAD DE PROPIETARIOS
KERRIA, 22 - 26

Energia

Fundacién

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

Informacidn Financiera

02/03/2022

14/03/2022

17/03/2022

22/03/2022

22/03/2022

22/03/2022

22/03/2022

22/03/2022

25/03/2022

25/03/2022

www.fenercom.com

igo Titulo NIF/CIF Nombre / Razén Social Instrumento de Ayuda Fecha de la Coste Importe Fecha de Importe
concesion actividad concesién pago pagado

61.925,65€ 30.962,82€ 02/03/2022 30.962,82€

76.452,17€

52.608,85€

123.325,00€

60.885,00€

32.274,00€

62.359,81€

91.213,00€

61.828,00€

85.424,72€

13.432,83€

5.725,26€

14.127,00€

6.557,24€

16.137,00€

8.427,76€

5.725,26€

26.467,72€

14.127,00€

15/03/2022

17/03/2022

23/03/2022

23/03/2022

23/03/2022

23/03/2022

23/03/2022

25/03/2022

25/03/2022

13.432,83€

5.725,26€

14.127,00€

6.557,24€

16.137,00€

8.427,76€

5.725,26€

26.467,72€

14.127,00€


http://www.fenercom.com/

